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Utökad finansiering samt förlängd projektperiod i projekt 
Utveckla företagens affärs- och produktutveckling i 
destinationer 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   Region Örebro län beviljas 21 procent av projektets bokförda kostnader, dock 
högst 207 135 kronor för genomförande av projekt Utveckla företagens affärs- och 
produktutveckling i destinationer, 
 
att   finansiering sker inom ramen för regionalt utvecklingsstöd – statligt stöd, samt 
 
att   projektet får avslutas senast 2023-03-31. 

Sammanfattning 
Region Örebro län ansöker om en utökning av projektets finansiering med 207 135 
kronor samt en förlängning av projektperioden till 2023-03-31. 
 
Region Örebro läns medfinansiering uppgår då till 21 procent av bokförda 
kostnader, dock högst 606 107 kronor. 
 
Projektets mål är Stärkt förmåga hos företagen/föreningarna att utveckla nya 
besöksanledningar, enskilt och i samverkan med varandra, samt förmågan att ta del 
av länets stödfrämjarsystem. 
 
Utifrån Tillväxtverkets utlysning och möjligheten till förlängning av pågående 
projekt kan insatser och aktiviteter stärka företagens tillväxt och sammanhang 
individuellt och tillsammans. Både den kortsiktiga och långsiktiga effekten stärks 
av ett förlängt projekt.  
 
I övrigt gäller tidigare fattat beslut från 2021-04-07. 
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Bedömning 
Projektet genomförs enligt den regionala utvecklingsstrategins prioriterade område 
Näringsliv och entreprenörskap och bidrar till att nå målet om ökad tillväxt i 
näringslivet. 

Nämnden för regional tillväxt har fattat beslut om inriktning för finansiering för det 
statliga anslaget 1:1 regionala tillväxtåtgärder (2021-04-07 § 26). Projektet bedöms 
ligga i linje med den prioriterade inriktningen ”Projekt som främjar en utveckling 
av näringslivet som är långsiktig och hållbar”. 

Utökad finansiering söks också från Tillväxtverkets utlysning ”Produkt- och 
affärsutveckling för företag i destinationer”. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Besöksnäringen i Örebro län består av människor som är företagare och 
entreprenörer med olika kulturella bakgrunder, kön, sexualitet eller geografiska 
utmaningar. Region Örebro län som offentlig aktör ansvarar och månar om 
inkludering av mångfald och jämställdhet. Besöksnäringen består av sex branscher 
vilket alla omfattas och representeras av kvinnor, män, svensk- och utlandsfödda 
samt funktionshindrade. En regional kartläggning genomförs för att identifiera 
besöksnäringen, dess företagare, brister och behov.  

En del av att arbeta med hållbarhet, jämställdhet och mångfald. Projektet kommer 
att utgå ifrån det resultatet för att utveckla utmaningarna till möjligheter och 
samverkan. Att utifrån behov, tematik och önskemål föra verksamheter samman för 
ett starkare och mer hållbart näringsliv.  

Pågående genomförs en regional kartläggning över Hållbar Turism tillsammans 
med länets kommuner och näringen för en gemensam definition, identifiering av 
nuläge och önskat läge samt en handlingsplan. Projektet omfattar insatser för 
rådgivning och stöd för verksamheters individuella förflyttning och positionering av 
hållbarhet inom ekologiska, socialt och ekonomiska perspektiv. En del av hållbart 
näringsliv är att förtydliga, anpassa och tillgängliggöra de stöd, utbildningar och 
insatser som erbjuds. Idag finns en digital plattform utformad för besöksnäringen 
där länets samlade utbud av detta finns presenterade. Ett bra verktyg för 
projektledare att använda sig av i sin dialog med verksamheterna.  

Beredning 
Beslut i regional tillväxtnämnd den 7 april 2021. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker från det statliga anslaget för regionala tillväxtåtgärder som Region 
Örebro län har att besluta om.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd den 4 maj 2022. 
Projektbeskrivning den 21 mars 2022. 
Tidigare projektbeskrivning den 8 mars 2021. 
 

 

Petter Arneback  
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Lena Kihl, Regional utveckling 
Emanuel Raptis, Regional utveckling 
Linda Gustafsson, Regional utveckling 
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